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1 Základné informácie o spoločnosti  

 Spoločnosť Trans-Motocentrum, s.r.o., začala podnikať dňom 14. 12. 2001. 
 
1. Obchodné meno a sídlo spoločnosti, zostavujúcej výročnú správu: 
 Trans-Motocentrum, s.r.o. so sídlom: Boleráz 200, PSČ: 919 08 
 zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu v Trnave,  oddiel Sro, vložka číslo 13153/T 
 IČO: 36 246 603   
 
2. Hlavné činnosti spoločnosti podľa výpisu z obchodného registra : 
 prevažujúca činnosť:  nákladná cestná doprava 
 ostatné činnosti:   

- kúpa tovaru na účely jeho predaja konečnému spotrebiteľovi (maloobchod) v rozsahu voľnej 
živnosti 

- kúpa tovaru na účely jeho predaja iným prevádzkovateľom živnosti (veľkoobchod) v rozsahu 
voľnej živnosti 

- podnikateľské a obchodné poradenstvo 
- prenájom hnuteľných vecí s výnimkou tých, na ktoré sa vyžaduje zvláštne povolenie 
- sprostredkovateľská činnosť v rozsahu voľnej živnosti 
- faktoring a forfaiting 
- prieskum trhu 
- reklamná činnosť 
- oprava karosérií 
- oprava a údržba motorových vozidiel 
- nepravidelná neverejná osobná doprava 
- cestná motorová doprava – nepravidelná autobusová doprava 

         
3. Štatutárny  orgán spoločnosti:   
 Július Holkovič, bydlisko: Za bránou 9, Smolenice  
   Ing. Martin Jarábek, bydlisko: Boleráz 646            
  Helena Šimeková, bydlisko: Zalázne 20, Smolenice      
    
  V mene spoločnosti konajú a podpisujú vždy dvaja konatelia spoločne. 
 
4. Štruktúra akcionárov: 

- jediný spoločník (zakladateľ) Július Holkovič  so 100 %-ným podielom na základnom imaní, 
podielom na hlasovacích právach a podielom na ostatných položkách vlastného imania 

 
5. Iné dôležité informácie: 

 

- podnik Trans-Motocentrum, s. r. o. so sídlom v Boleráze nie je dcérskym podnikom a nepatrí 
do žiadneho konsolidovaného celku, 

- neexistujú podniky, v ktorých je spoločnosť  Trans-Motocentrum, s.r.o., Boleráz neobme-
dzene ručiacim spoločníkom,  

- spoločnosť nemá zriadenú organizačnú zložku v zahraničí, 
- spoločnosť neúčtovala o nákladoch na činnosti v oblasti výskumu a vývoja,   
- spoločnosť neúčtovala o nadobúdaní vlastných akcií, dočasných listov, obchodných podielov 

a akcií, dočasných listov ani o obchodných podieloch ovládajúcej osoby.  



 

   

2 

2 Organizačná štruktúra spoločnosti 

 Spoločnosť má vzhľadom na veľkosť podniku jednoduchú organizačnú štruktúru, čo zobrazuje  
obrázok 1. 
 

 
Obr.1 Organizačná štruktúra spoločnosti 

 
 
Riadiaci úsek:    Holkovič  Július – riaditeľ  
     Ing. Jarábek Martin – zástupca riaditeľa 
Stredisko č. 1 

Vedenie úsekov: 
Úsek nákladnej dopravy :  Ing. Jarábek Martin  
Úsek osobnej dopravy:   Patrik Petráš 
Ekonomický a personálny úsek:  Šimeková Helena  
Úsek technickej údržby:   Stanislav Ostradický 
Úsek ťažkých mechanizmov:  Ing. Jarábek Martin 
 
Stredisko č. 10  
Vedenie úseku: 
Nehnuteľnosť Smolenice:  Mgr. Košinár Igor 
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3 Správa o činnosti spoločnosti 

 Podnik Trans-Motocentrum, s.r.o. má charakter dvadsaťročnej stabilnej firmy. Spolupracuje s tromi 
veľkými a časom overenými odberateľmi. Celkovo sa  podnik orientuje na špeciálnu prepravu 
glukózového sirupu, ktorá je jeho hlavnou činnosťou. V plnom rozsahu  plnení požiadavky odberateľov 
v tejto oblasti. Objem prepravy je závislý od množstva žiadaného glukózového sirupu, ktorý sa používa 
hlavne v podnikoch na výrobu nealkoholických a alkoholických nápojov. Po celý rok 2021  doznievala 
pandémia spôsobená ochorením COVID-19 a ich protiopatreniami. Toto malo dopad na odbyt produktov, 
kde sa spotrebováva glukózový sirup.  
  Podnik za rok 2021 evidoval v priemere 43 zamestnancov. K 31. 12. 2021 stav pracovníkov vzrástol 
na 48 pracovníkov. V personálnej oblasti stále pretrváva nedostatok kvalifikovaných vodičov nákladných 
vozidiel skupiny CE.  
 V dlhodobom majetku nastal pohyb v obnove vozového parku. Celkom bol majetok zaradený vo výške 
715 tis. EUR, z toho päť ťahačov VOLVO a tri návesy.  Vyradený bol dlhodobého majetku  v objeme 147 
tis. EUR. Stav dlhodobého majetku vzrástol o 11 %  v porovnaní s rokom 2020.   
 Podnikové zásoby, tak ako po minulé roky tvorí v prevažnej miere nafta. Celkové zásoby podnik  
evidoval vo výške 31 tis. EUR.   
 Pohľadávky z obchodného styku prirodzene vzrástli o 25 percent.  
 Záväzky vzrástli o 65 % oproti roku 2020. Na zvýšení záväzkov má najväčší podiel záväzok za 
nakúpené pohonné hmoty, ktoré v priebehu roka rástli z januárovej nákupnej ceny 0,87 EUR za liter na 
decembrovú cenu 1,135 EUR za liter.  
 Úverové zaťaženie je pokleslo zhruba  o 37 %  úrovni roku 2020. 
 Tržby za služby síce vzrástli o 745 tis., čiže o 23 %, ale tým sa podnik dostal  len na úroveň tržieb roku 
2019, čiže obdobie pred pandémiou.    
 Osobné náklady boli v celkovom vyjadrení vyššie  o 5 percent, t.j. 42 tis. EUR, v súlade s tým mzdové 
náklady o 5 percent, t.j. 28 tis. EUR. 
 Výsledok hospodárenia pred zdanením dosiahol podnik vo výške 190 675,67 EUR. Celkový  výsledok  
hospodárenia  po zdanení celkom  bol  157 388,21  EUR, t.j. o 13,56 % menej ako v roku 2019. 
 
 
 
 
 
Tab.1 Vlastné imanie (v EUR) 

Stav 
k 31. 12. 

Základné 
imanie 

Zákonný 
rezervný fond 
a nedeliteľný 

fond 

Nerozdelený 
zisk minulých 

rokov 

VH bežného 
účtovného 

obdobia 
Celkom 

2020 6 638,78 1 552,38 686 837,9 157 388,21 
852 417,27 

 

2021 6 638,78 1 552,38 834 226,11 225 969,38 1 068 386,65 
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Tab. 2 Prehľad o štruktúre a pohyboch DHM v roku 2021 (v EUR) 

Obstarávacia cena 
a oprávky k DHM 

Zostatok 
k 31.12.20 

Prírastky 
Úbytok 

predajom 

Úbytok 
likvidáciou 
a škodou, 
presuny 

Zostatok 
k 31.12.21 

Obstarávacia cena 
Pozemky  
Stavby-nezaradené 
Stavby 
Samostatné hnuteľné veci 
a súbory hnuteľných vecí  
Poskytnuté preddavky na DM 

 
306 801 
778 804 
138 659 

 
4 917 900 

 
0 

207 679 
0 

 
715 440 

   
306 801 
986 483 
138 659 

 
5 624 949 

Medzisúčet  6 142 164 923 377   7 056 892 

Oprávky 
Pozemky 
Stavby  
Samostatné hnuteľné veci 
a súbory hnuteľných vecí   

 
0 

9 467 
3 345 484 

 
 

7 427 
486 271 

 
0 
0 

147 050 

  
0 

16 894 
3 684 705 

Medzisúčet 3 354 951    3 701 599 

Celkom  (OC-oprávky) 2 787 213    3 216 634 
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Tab. 3 Majetok a záväzky (v EUR) 

Vybraný majetok a záväzky 31.12.21 31. 12. 20 31. 12. 19 31. 12. 18 31.12.17 

Údaj o tom, či sú veličiny auditované, alebo nie  auditované auditované auditované auditované auditované 

 MAJETOK SPOLU  4 195 677 3 624 699 3 218 254 3 229 742 2 449 984 

A Neobežný majetok  3 216 634 2 787 213 2 274 984 2 183 175 1 709 916 

A.I Dlhodobý nehmotný majetok       

A.II Dlhodobý hmotný majetok  3 216 634 2 787 213 2 274 984     2 183 175 1 709 916 

A.III Dlhodobý finančný majetok       

B. Obežný majetok  946 132 808 872 923 413 1 026 117 721 944 

B.I Zásoby 30 919 37 759 31 014 34 838 25 927 

B.II Dlhodobé pohľadávky 0 0 0 0 0 

B.III Krátkodobé pohľadávky 906 316 770 603 881 415 945 375 676 755 

B.V Finančné účty  8 897 510 10 984 45 904 19 262 

C Časové rozlíšenie  32 911 28 614 19 857 20 450 18 124 

 
VLASTNÉ IMANIE A  ZÁVAZKY 

CELKOM  

4 195 677 3 624 699 3 218 254 3 229 742 2 449 984 

A Vlastné imanie 1 0683 386 852 417 665 046 956 291 1 141 056 

A.I Základné imanie 6 639 6 639 6 639 6 639 6 639 

A.IV Kapitálové fondy 1 1553 1 552 1 552 1 552 1 552 

A.VII Výsledok hospodárenia minulých rokov 834 226 686 838 474 775 857 119 1 081 390 

A.VIII 
Výsledok hospodárenia za účtovné 

obdobie  

225 969 157 388 182 080 90 981 51 475 

B  Záväzky  3 127 291 2 772 282 2 550 995 2 232 757 1 228 501 
       

B.I Dlhodobé záväzky 598 557 449 240 364 132 215 872 208 333 

B.III Dlhodobé bankové úvery 63 000 171 000 310 661 387 000 0 

B.IV Krátkodobé záväzky 2 086 084 1 570 398 1 433 313 1 191 523 721 316 

B.V Rezervy 35 505 31 120 24 940 26 378 26 869 

B.VI Bankové úvery a výpomoci 344 145 550 524 417 949 411 984 271 983 

B.VII. Krátkodobé finančné výpomoci 0 0 0 0 0 
       

C Časové rozlíšenie  0 0 2 213 40 694 80 427 
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Tab. 4 Výnosy a náklady  vybrané ukazovatele (v EUR) 

Ukazovateľ 31.12.21 31. 12. 20 31. 12. 19 31. 12. 18 31. 12. 17 

Údaj o tom, či sú veličiny auditované, alebo nie auditované auditované auditované auditované auditované 

Tržby z predaja tovaru 0 0 1 275 8 127 0 

Náklady vynaložené na obstaranie predaného 
tovaru 

0 0 376 5 536 0 

Aktivácia 20 134 20 183 43 492 8 505 0 

Tržby z predaja dlhodobého majetku 33 000 121 287 90 500 64 000 163 375 

Výnosy z hospodárskej činnosti  3 982 449 3 237 426 3 808 717 3 497 537 3 465 313 

Tržby z predaja vlastných výrobkov a služieb 3 854 488 3 001 819 3 508 901 3 307 878 3 166 093 

Zmeny stavu vnútroorganizačných zásob 0 0 0 0 0 

Náklady na hospodársku činnosť 3 654 335 3 003 606 3 545 141 3 353 470 3 328 640 

Spotreba materiálu, energie a ostatných 
neskladovateľných dodávok 

1 204 140 899 871 1 204 508 1 119 024 1 023 836 

Služby 990 858 703 541 831 807 747 481 812 296 

Osobné náklady 800 240 758 098 749 548 698 657 641 630 

Dane a poplatky 36 959 8 250 63 206 84 630 74 924 

Odpisy dlhodobého nehmotného majetku 
a dlhodobého hmotného majetku 

493 698 477 562 510 644 545 521 561 962 

Zostatková cena predaného dlhodobého majetku 
a predaného materiálu 

0 31 579 54 180 42 439 119 211 

Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti 74 827 94 137 164 549 109 027 135 845 

Ostatné náklady na hospodársku činnosť 128 440 124 705 130 872 110 182 94 781 

Výsledok hospodárenia z hospodárskej 
činnosti 

328 114 233 820 263 576 144 067 136 673 

Výnosové úroky 0 0 0 0 0 

Nákladové úroky 25 663 30 419 29 917 23 366 27 784 

Kurzové zisky 1 619 160 1 080 177 274 

Kurzové straty 4 910 6 542 5 593 4 458 2 133 

Ostatné výnosy z finančnej činnosti 0 0 0 0 0 

Ostatné náklady na finančnú činnosť 25 663 6 343 5 667 9 666 5 571 

Výsledok hospodárenia z finančnej činnosti -37 816 -43 144 -40 097 -37 313 - 35 214 

Daň z príjmov splatná   52 899 36 622 45 364 20 264 8 723 

Daň z príjmov  odložená 11 430 -3 334 -3 965 -4 491 41 261 

      

Výsledok hospodárenia z bežnej činnosti 225 969 157 388 182 080 90 981 51 475 
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Obr.2 Vývoj tržieb v tisícoch eur 
 

4    Ciele pre nasledujúce obdobie a prognóza vývoja  

 Cieľom podniku je efektívne využitie  prepravných kapacít pre hlavného odberateľa so  zameraním na 
konečných zákazníkov v regióne strednej Európy s využitím našej geografickej a kultúrnej výhody. 
Dlhodobým cieľom podniku je vytvárať rovnováhu medzi potrebami obchodných partnerov, firmou 
a zavádzať zmeny, ktoré podporia udržateľnosť nášho podniku. Parciálnym cieľom je získanie a 
stabilizovanie zamestnancov na úseku nákladnej dopravy.  
 Prognóza vývoja odbytu prepravných služieb v našom regióne nie je pre najbližšie obdobie pre 
spoločnosť priaznivá. Dôsledkom pandémie je  nestabilný vývoj odbytu glukózového sirupu pre 
jednotlivých zákazníkov nášho odberateľa ale aj nárast cien nákladov na hospodársku činnosť, čo má 
priamy dopad na množstvo vykonaných prepráv, ako hlavnej činnosti nášho podnikania. 
 Podnik v dlhodobom horizonte plánuje poskytovať aj inú podnikateľskú činnosť. 
 Cieľom podniku je pokračovať v rekonštrukcii a prístavbe zakúpenej nehnuteľnosti v Smoleniciach tak, 
aby sa v budove mohla poskytovať celodenná starostlivosť pre seniorov. 
 V personálnej oblasti je cieľom zvýšiť a stabilizovať zamestnanosť na úrovni do 50 zamestnancov.  
 Strategickým cieľom je dosiahnuť vyrovnané hospodárenie pri súčasnej modernizácii vozového parku 
a stabilizácii zamestnancov.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0

500

1000

1500

2000

2500

3000

3500

4000

4500

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021



 

   

8 

 
 
 
 

Informácie o prognóze vývoja  
 
 Prognóza vývoja hospodárenia je zobrazená v tabuľke č. 5 a č. 6. 
 Odhady a príslušné predpoklady sa realizujú na základe skúseností z minulých období a na základe 
iných faktorov, ktoré sa v danom prípade považujú za relevantné a ktorých výsledky tvoria základ 
rozhodnutí o účtovných hodnotách aktív a pasív. Skutočné výsledky sa od týchto môžu odlišovať. 
 

 
 

Tab.5 Projekcia súvahy na najbližšie 3 roky (v EUR) 

        Ukazovateľ 31. 12. 22 31. 12. 23 31. 12. 24 

 MAJETOK SPOLU  3 798 386 3 438 191 3 838 191 

A Neobežný majetok  3 078 386 2 658 191 3 058 191 

B Obežný majetok     700 000    750 000    750 000 

C Časové rozlíšenie      20 000      30 000      35 000 

 VLASTNÉ IMANIE A ZÁVÄZKY CELKOM  3 798 386 3 438 191 3 838 191 

A Vlastné imanie 1 268 386 1 108 191 1 308 191 

A.I Základné imanie        6 639        6 639        6 639 

A.IV Zákonný rezervný fond        1 552        1 552        1 552 

A.VII Výsledok hospodárenia minulých rokov 1 060 195 850 000 1 000 000 

A.VIII Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie     200 000    250 000 300 000 

B  Záväzky  2 500 000 2 300 000 2 500 000 

C Časové rozlíšenie  30 000      30 000      30 000 
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Tab.6 Projekcia výkazu ziskov a strát na najbližšie 3 roky (v EUR) 

Ukazovateľ 31. 12. 22 31. 12. 23 31. 12. 24 

Výnosy z hospodárskej činnosti spolu 4 100 000 4 350 000 4 740 000 

Tržby z predaja vlastných výrobkov a služieb 3 950 000 4 200 000 4 620 000 

Tržby z predaja dlhodobého majetku a materiálu      50 000      50 000     20 000 

Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti    100 000    100 000   100 000 

Náklady na hospodársku činnosť spolu 3 806 836 4 003 545 4 380 253 

Spotreba materiálu, energie a ostatných neskladovateľných dodávok 1 346 836 1 433 545 1 750 253 

Služby 1 180 000 1 240 000 1 350 000 

Osobné náklady    600 000    600 000    600 000 

Dane a poplatky      80 000      80 000      80 000 

Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a dlhodobého hmotného majetku    500 000    550 000    500 000 

Zostatková cena predaného dlhodobého majetku a predaného materiálu              0              0              0 

Ostatné náklady na hospodársku činnosť     100 000    100 000   100 000 

Výsledok hospodárenia z hospodárskej činnosti 293 164 346 455 359 747 

Nákladové úroky      40 000      30 000     20 000 

Ostatné výnosy z finančnej činnosti              0              0              0 

Ostatné náklady na finančnú činnosť              0              0              0 

Výsledok hospodárenia z finančnej činnosti    -40 000   - 30 000    -20 000 

Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie pred zdanením   253 164   316 455 379 747 

Daň z príjmov splatná 53 164 66 455 79 747 

Výsledok hospodárenia za účtovné obdobie po zdanení   200 000   250 000 300 000 
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5 Návrh na rozdelenie zisku 

 Vedenie navrhuje valnému zhromaždeniu prideliť dosiahnutý zisk vo výške 225 969,38 EUR (slovom  
dvestodvadsaťpäťtisícdeväťstošesťdesiatdeväť EUR, tridsaťosem centov) za rok 2021 v celej čiastke do 
nerozdeleného zisku. 
 

6 Udalosti po súvahovom dni  

 Po 31. decembri 2021 nenastali také udalosti, ktoré by si vyžadovali zverejnenie alebo vykázanie vo 
výročnej správe za rok 2021. 

 

7 Ľudské zdroje 

 Spoločnosť mala k 31. 12. 2021 celkovo 48 zamestnancov, pričom priemerný vek zamestnancov bol 
45  rokov. V obsadzovaní pracovných miest v pozícii vodič nákladného motorového vozidla nad 12 ton 
sa odzrkadlila situácia na pracovnom trhu s profesionálmi vodičmi. Naďalej pretrváva situácia 
s nedostatkom vodičov nákladnej dopravy.  
 Podnik musí naďalej hľadať vodičov nákladných vozidiel. Situácia na trhu práce sa nezlepšila, a tak 
vedenie podniku zamestnalo vodičov zo Srbska a vyškolila si mladých vodičov bez praxe.  
 Index stability zamestnancov sa pohybuje na úrovni 71 %. To znamená, že z celkového priemerného 
evidenčného počtu zamestnancov je v podniku zamestnaných  viac ako 33 zamestnancov dlhšie ako 1 
rok. Zamestnancov pracujúcich v podniku dlhšie ako 5 rokov je viac ako 22 pracovníkov.  
 Dlhodobý vývoj počtu zamestnancov v podniku vidíme na obr. č. 3. Vývoj mzdových a osobných 
nákladov je progresívny, čo je uvedené v obr. č. 4. 
 Podnik  má za cieľ udržať zamestnanosť na úrovni do 50 zamestnancov.   Zamestnáva najmä 
obyvateľov obce Boleráz a neďalekých obcí ako Smolenice, Bíňovce a Dolná Krupá. Podnik tým 
podporuje rozvoj regiónu, v ktorom podniká. Snahou vedenia je stabilizovať svojich zamestnancov tak, 
aby fluktuácia udržala pod hranicou 20 %.  
 Cieľom v oblasti riadenia ľudských zdrojov je dosiahnuť, aby počet zamestnancov, ktorí sa 
pozitívne vyjadrujú o podniku a spájajú s ním svoju budúcnosť, bol čo najväčší. 
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Obr.3 Vývoj počtu zamestnancov k 31. 12.  
 
 

 
 
 

Obr.4 Vývoj mzdových a osobných nákladov v EUR 
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8 Bezpečnosť pri práci 

 Zamestnanci sú pravidelne školení v oblasti: 
- BOZP a PO v zmysle Zákona NR SR č. 124/2006 o bezpečnosti a ochrane zdravia pri práci v zmysle § 
9 odst. 1 a 2 Vyhlášky č. 374/1990,  
- bezpečnosti práce a technických zariadení  pri prevádzke, údržbe a opravách motorových vozidiel, 
- zabezpečenia  zdravotnej bezpečnosti potravín – doprava.  
    Starostlivosť o zamestnancov v oblasti BOZP a PO zabezpečuje externý podnik SAFETY – in, s.r.o. 
Dolná Krupá. 
 Pravidelnými školeniami zamestnancov sa snaží podnik zamedziť pracovným úrazom, čo sa mu 
úspešne darí. Od začiatku pôsobenia  spoločnosti na trhu sme mali len jeden pracovný úraz. Vzhľadom 
k uvedenému odberateľ – Tate & Lyle Boleráz,  s.r.o., vymenoval zástupcu  podniku  za nezávislého člena 
kontroly dodržiavania BOZP v jeho podniku. Naši pracovníci so svojimi pripomienkami môžu priamo 
zasahovať do riešenia problémov v BOZP a PO v odberateľskej firme z pohľadu bezpečnosti. 
 V súlade s  internými predpismi pracovníci dostávajú pravidelne pracovné a bezpečnostné  oblečenie 
a ochranné pracovné odevy a prostriedky. 
 Podľa platných predpisov zamestnanci absolvujú pravidelné preventívne lekárske prehliadky potrebné 
k výkonu výkon práce v noci a vo výškach každoročne a  preventívne lekárske prehliadky vodičov 
každých 5 rokov. 

 
 

9 Vplyv činnosti spoločnosti na životné prostredie a na zamestnanosť  

 Podnik Trans-Motocentrum, s.r.o. kladie dôraz na ochranu životného prostredia.  Zmluvne si 
zabezpečil likvidáciu nebezpečných odpadov a to: 
 
- 13 02 05 – nechlórové minerálne motorové, prevodové a mazacie oleje 
- 13 02 06 – syntetické motorové, prevodové a mazacie oleje 
- 13 02 08 – iné motorové, prevodové a mazacie oleje, 
 ktorých livkidáciu  zabezpečuje fy. Ecorec Slovensko s.r.o.  Glejovka 15 Pezinok  
 
- 16 06 01 – olovené batérie – opotrebované autobatérie, 
ktorých likvidáciu  zabezpečuje fy. AKU-TRANS, s.r.o., Honzova 10 Nitra 
 
- opotrebované pneumatiky  
ktorých likvidáciu zabezpečuje fy. Mikona, Trstínska  2/A, Trnava 
 
- separovaný komunálny odpad, elektro odpad - vývoz z podniku zabezpečuje Obecný úrad Boleráz 
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Prílohy 

A Účtovná závierka spoločnosti za rok 2021 (Súvaha, Výkaz ziskov a strát, Poznámky) 
B Správa audítora z overenia účtovnej závierky a výročnej správy za rok 2021 

 


